

"REVIEW OF ARMENIAN STUDIES (RAS)" DERGİSİ'NİN 50'NCİ SAYISI YAYINLANDI

08.12.2024

Review of Armenian Studies'nin (RAS) özel nüsha niteliğindeki 50. sayısının yayımlandığını duyurmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Bu özel sayı, Ermeni ve Kafkasya konuları üzerine derinlemesine bilimsel analiz sağlama yönündeki sürekli taahhüdümüzü ve kurucumuz **Büyükelçi (E.) Ömer Engin Lütem**'in anısını onurlandırmaktadır.

Bu özel sayı, "**Kafkasya'da Jeopolitik Dinamikler ve Tarihsel Anlatılar**" başlığında, "**Tarihsel Bağlamlar ve Kültürel Yansımalar**" ve "**Bölgesel Etki ve Bellek**" olmak üzere iki temel bölüm içermektedir. Bu bölümler, Kafkasya bölgesinin tarihini, mevcut jeopolitik iklimini ve geçmiş olayların günümüz politikaları ve kimlik üzerindeki kalıcı etkilerini kapsamlı bir şekilde ele almaktadır.

Bu sayı, öncelikle **Baş Editör Büyükelçi (Em.) Alev Kılıç** tarafından kaleme alınan "**Facts and Comments**" başlıklı bölümde Ermenistan'ın iç ve dış politikalarına güncel bir bakış içeren ve bu bölümden sonraki tartışmalar için sağlam bir temel oluşturulan derinlemesine bir analizi içermektedir.

Bu sayımız vesilesiyle akademik standartlara olan sıkı bağlılığımız sürdürülecek olan yeni Sorumlu Yazışmaları Müdürümüz **Dr. Teoman Ertuğrul Tulun**'u tanımaktan da memnuniyet duyuyoruz.

Katkılar arasında, **Tuçce Tecimerin** 7. yüzyılda bölgesel politikaları şekillendirmede Theodoros Rshtuni'nin rolünü ele aldığı erken Arap istilaları üzerine yaptığı incelemeler ve **Şahnaz Tağıyeva**'nın bölgesel politikalarda Ermeni nüfusunun stratejik kullanımını incelediği çalışmaları yer almaktadır.

Adil Çelik, Türk folklorunda Ermenilerin tasvirini ve bunun toplumsal kimlik ve kültürel algılar üzerindeki etkilerini incelemektedir.

Nazrin Alizada, bölgedeki son çatışmalara İran'ın stratejik tepkilerini ve daha geniş jeopolitik etkilerini derlendirmektedir.

Celal Pakdoğan, yerel direnişe ve bölgesel güç dinamiklerine olan etkileri üzerine Gazi Ayntab'ın tahliesini analiz etmektedir.

Erva Yalçın, Boşos Divrigetsi Torosyan'ın Türk ve Ermeni dillerinin bir yoluyla entegrasyonu çalışması na dair Türkçe - Ermenice Bir Manzum Sözlük Kısaca Bir Sözlük Kitapçığı üzerine bir inceleme sunmaktadır.

Bu başlamda, karmaşık konularda gerçeği ve netliği ortaya koymak için akademik anlamda emek sarfeden katkı sağlayıcıları mızza içten teşekkürlerimizi iletiyoruz. Bu çabalar sayesinde RAS bu konulardaki akademik araştırmalarda lider olmaya devam ediyor. Bu özveriyle çalışmaları, Kafkasya'nın sürekli değişen jeopolitik dinamiklerini incelemeye ve anlamaya devam etmemizde önemli bir katkı sağlamaktadır.

Bu sayıya ve arşivlerimize elektronik olarak erişmek için lütfen <https://avim.org.tr/en/Dergiler/Review-Of-Armenian-Studies> adresini ziyaret edin.

Başlı kopyalar hakkında bilgi almak için honalp@avim.org.tr adresine e-posta gönderebilir veya +90 312 438 50 23 numaralı telefondan bizi arayabilirsiniz.

Bu entelektüel yolculukta bizimle birlikte olduğunuz için teşekkür ederiz. Dünyamızın şekillendiren karmaşık sorunlara

??k tutmaya devam etme taahhüdümüzü sürdürüyoruz ve küresel zorluklara akademik katkılar ve pratik çözümler sunmayı amaçlıyoruz.

Kaynak/Source: